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را  کارها  این  عمداً  احمدی نژاد  محمود  گفت:  ابیانه  قدیری  محمدحسن 
می کند تا از مجمع تشخیص مصلحت نظام اخراج شود و پس از آن در پی 
مظلوم نمایی و کارهای عوام فریبانه برود و به زعم خودش بتواند خود را در 

نزد مردم مطرح کند.
رویداد۲۴ گفت وگوی محمود احمدی نژاد با رادیو فردا بار دیگر نشان داد 
رئیس دولت های نهم و دهم همچنان به »شنا برخلاف جریان آب« اصرار 
رادیکال  اظهارنظرهای  و  رفتارها  چرایی  درباره  که  مسائلی  از  یکی  دارد. 
احمدی نژاد مطرح می شود این است که او ولع دیده شدن دارد و به همین 

دلیل دست به چنین اقداماتی می زند.
ابیانه، فعال سیاسی اصولگرا، در این باره اظهار داشت:  محمدحسن قدیری 
احمدی نژاد در حالی با یکی از رادیوهای بیگانه گفتگو کرده است که هیچ 
مقام حکومتی ای مجاز به مصاحبه با رسانه های فارسی زبان بیگانه نیست و 
این کار تخلفی آشکار است. حتی در دوره ای که ایشان هم رئیس جمهوری 
بود این ممنوعیت برای صاحب منصبان نظام اعمال و خود دولتی ها یا هر 
کسی مصاحبه می کرد با آن ها برخورد می شد. مخصوصاً اینکه احمدی نژاد 
عضو مجمع تشخیص مصلحت است و به همین دلیل چنین تخلفی از سوی او 

به هیچ وجه قابل قبول نیست.
گفت:  احمدی نژاد  جانب  از  تخلفات  تکرار  درباره  پیشین  دیپلمات  این 
احمدی نژاد خیلی خوب می داند که کارش خلاف است، اما عمداً کارهایی 
می کند و حرف هایی می زند که در رسانه ها مطرح و اسمش در خبرها آورده 
مجمع  در  عضویت  برای  رهبری  مقام  از  که  می داند کسی  حتماً  او  شود. 
فارسی زبان  رسانه های  پیشنهادهای  به  نباید  دارد  حکم  مصلحت  تشخیص 
رد  برای  منطقی ای  دلیل  هیچ  امروز  تا  اگر  بدهد.  مثبت  پاسخ  بیگانه 
صلاحیتش نبود - که صدها دلیل وجود دارد - حالا می توان گفت همین 
از  یک  هیچ  در  حضور  احمدی نژاد صلاحیت  که  است  آن  گواه  گفتگو 

انتخابات نظام جمهوری اسلامی را ندارد.
او تصریح کرد: به نظر من محمود احمدی نژاد عمداً این کارها را می کند تا 
از مجمع تشخیص مصلحت نظام اخراج شود و پس از آن در پی مظلوم نمایی 
مردم  نزد  را در  بتواند خود  به زعم خودش  و  برود  و کارهای عوام فریبانه 

مطرح کند. البته این اشتباه مختص احمدی نژاد نیست.
محمود  که  رفتارهایی  بررسی  با  داد:  توضیح  اصولگرا  سیاسی  فعال  این 
دارد،  اصرار  آن ها  به  همچنان  و  داده  انجام  سال ها  این  در  احمدی نژاد 

کارهایی هست که هیچ آدم عاقل متعهد به نظامی تحت هیچ شرایطی به 
مایکل  تولد  احمدی نژاد سالگرد  می دانند که  مثلًا همه  نمی رود؛  سراغشان 
جکسون رقاصه، آوازخوان و متهم به کودک آزاری را که سال ها پیش فوت 
کرده است تبریک می گوید، آن هم در شرایطی که خواهر این خواننده از 
شرم رفتار برادرش خودکشی کرد. یا اینکه به خودش اجازه این اظهارنظر 
را بدهد که مردم اگر قومی مثل قوم لوط را خواستند، می توانند روی کار 
بیاورند. همچنین یک روز می گوید حجاب باید آزاد باشد و فقط کم مانده 

است برود با رادیو اسرائیل گفتگو کند.
او ادامه داد: این فضای بازی که مهیا شده و احمدی نژاد با بهره گیری از آن 
دست به چنین کارهایی می زند موجب شده تا ماهیت او برای همه مردم 
روشن شود؛ یعنی بعضی مواقع آزاد گذاشتن یک نفر منجر به این می شود 

که بیشتر شناخته شود و در نتیجه طرفدارانش را بیشتر از دست بدهد.
ابیانه اضافه کرد: به نظر من مجمع تشخیص مصلحت نظام باید به  قدیری 
این مسئله ورود و از مقام رهبری درخواست کند تا احمدی نژاد از مجمع 
اخراج شود. احمدی نژاد کلًا به وضعیت خاصی دچار شده و با علم بر کار 

خلاف، تخلف می کند.
او خاطرنشان کرد: این اشتباه های احمدی نژاد در شرایطی رخ می دهد که او 
به خاطر بقایی و مشایی از مردم فاصله گرفت. اگر این اشتباه ها را نمی کرد، 

می توانست در سال ۹۶ کاندیدا شود و رأی هم بیاورد.
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